Beginn
08.00 Uhr
09.00 Uhr
09.45 Uhr
10.45 Uhr

12.30 Uhr

14.00 Uhr

15.15 Uhr

Beginn
09.00 Uhr
10.00 Uhr

11.15 Uhr

13.30 Uhr

14.30 Uhr

Richter:

Pr.-Nr SF
10 O
11 F
9 E
12 P
2 G
4 C
6 W

Pr.-Nr SF
5 M
3 Q
7 I
1 u
8 S

Zeiteinteilung

der RG Coburg-Rodental

Samstag, 17.09.2022
Reithalle

Stilspringprufung Ki. A*

Stilspringpriifung KI. A**

Stilspring WB KI. E mit erl Zeit / Kostiim

Spring-Reiter-WB

Reiterwettbewerb Schritt - Trab - Galopp
Sandplatz 20 x 40 m

Dressurreiterpriufung KIl. A* (RA 1/2)

Dressurreiterpriifung KI. L (RL 2)

Sonntag, 18.09.2022
Sandplatz 20 x 40 m

Dressurprufung KI. A** (A 8/2)
Dressur-WB KI. E (E 2/2)
Dressurpriufung KI. L** - Kand. (L 10)
Pony-Fuhrziigel-WB mit Kostim

Dressurprufung KI. M* (M 3)

MS = Michael Schobel (LK-Beauftragter)
TD = Thomas Dohmen
KR = Kritin Rudat
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Nenn. Richter R/A
12 KR/TD MS
8 MS / KR TD
14 TD/MS KR
29 KR/TD MS
20 MS /KR D
27 TD /MS KR
30 KR/TD MS
Nenn. Richter R/A
21 MS /KR D
26 TD/MS KR
20 KR/TD MS
8 MS /KR TD
26 KR /MS D

Anderungen der Richtereinteilung vorbehalten !!!

Hufschmied in Rufbereitschaft

Turnierleitung: Julia Hamacher und Pauline Wdckel

Offnungszeiten der Meldestelle:

Freitag, 16.09.22 von 17.00 bis 18.00 Uhr
Samstag, 17.09.22 von 08.00 bis 17.00 Uhr
Sonntag, 18.09.22 von 09.00 bis Turnierende

Die Startbereitschft fir die jeweils erste Prifung eines Turniertages ist bereits

am Vortag zu den Offnungszeiten der Meldestelle abzugeben.

Tel: 0175/74 85910



